
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт 

Велика Димерка, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 

Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 

Земельного кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

за рахунок земель комунальної власності у власність нижчезазначеним 

громадянам. 

2. Передати у влас ність громадянам земельні ділянки: 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, 

по батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, га 

Для 

індивідуал

ьного 

житлового 

будівництв

а, га 

Для 

особистого 

селянського 

господарства

, га 

Для 

ведення 

садівницт

ва 

 

 1 

Дяченко 

Олександр 

Олександрович 

С. Гоголів 1,0000 -- 1,0000 
-- 

 

2 
Демиденко Віта 

Олександрівна 
С. Плоске 0,2280 -- 0,2280 -- 

3 
Мініч Любов 

Василівна 

С. Вільне, вул. 

Молодіжна, 4а 
0,1126 0,1126 -- -- 

4 
Юрін Андрій 

Сергійович 

С. Михайлівка, вул. 

Центральна, 1а 
0,2500 0,2500 -- -- 



5 

Вакуленко 

Дмитро 

Павлович 

С. Тарасівка 1,0000 -- 1,0000 -- 

6 
Васюк Валерій 

Володимирович 
Смт Велика Димерка 1,0724 -- 1,0724 -- 

7 
Тукало Раїси 

Анатоліївни 

Великодимерська 

селищна рада 
2,0000 -- 2,0000 -- 

8 
Пікож Олена 

Василівна 

Великодимерська 

селищна рада 
2,0000 -- 2,0000 -- 

9 
Потіха Сергій 

Васильович 
Смт Велика Димерка 2,0000 -- 2,0000 -- 

10 

Борець 

Валентина 

Миколаївна 

Смт Велика Димерка 0,5818 -- 0,5818 -- 

11 
Ситюк Микола 

Олексійович 
Смт Велика Димерка 0,7000 -- 0,7000 -- 

12 
Умрихін Віктор 

Миколайович 
Смт Велика Димерка 0,6073 -- 0,6073 -- 

13 
Ситюк Руслан 

Миколайович 
Смт Велика Димерка 0,8610 -- 0,8610 -- 

14 
Васюк Тетяна 

Володимирівна 
Смт Велика Димерка 1,6446 -- 1,6446 -- 

15 

Скопенко 

Олександр 

Іванович 

С. Гоголів 1,0000 -- 1,0000 -- 

16 
Шита Надія 

Іванівна 
Смт Велика Димерка 0,4000 -- 0,4000 -- 

17 
Ковлівнич Ірина 

Василівна 

С. Богданівка, вул. 

Лінія,1, діл. 903 
0,0546 -- -- 0,0546 

18 
Васюк Іван 

Олегович 

Смт Велика Димерка, 

вул. Привітна, 53 
0,1000 0,1000 -- -- 

19 
Олексієнко 

Олена Юріївна 

Смт Велика Димерка, 

вул. Барвиста, 7 
0,0770 0,0770 -- -- 

20 
Товстенко Галині 

Михайлівні 
Смт Велика Димерка 0,1936 -- 0,1936 -- 

21 
Дзюба Варвара 

Григорівна 

С. Шевченкове, поле 

№1 
0,0500 -- 0,0500 -- 

22 
Бобко Вадим 

Юрійович 
С. Богданівка 1,5000 -- 1,5000 -- 

23 
Рудобаба Юрій 

Григорович 
Рудня 0,0063 -- 0,0063 -- 

24 
Чумак Олександр 

Борисович 
С. Рудня  0,0549 -- 0,0549 -- 

25 
Потіха Олена 

Іванівна 
Смт Велика Димерка 2,0000 -- 2,0000 -- 

26 
Половко Тамара 

Петрівна 
Смт Велика Димерка 1,2000 -- 1,2000 -- 



27 
Наумович Діана 

Володимирівна 

С. Тарасівка, вул. 

Франка 
0,1000 -- 0,1000 -- 

28 
Фесенко Богдана 

Сергіївна 

С. Кулажинці, вул. 

Прорізна 
0,2500 -- 0,2500 -- 

29 
Синюк Галина 

Іванівна 
с. Гребельки  0,2033 -- 0,2033 -- 

30 
Форманюк Марія 

Володимирівна 

С. Кулажанці, вул. 

Приозерна, 23 
0,1500 0,1500 -- -- 

31 
Снитик Наталія 

Миколаївна 
С. Гоголів 1,5000 -- 1,5000 -- 

32 

Степанець 

Руслан 

Васильович 

с.Тарасівка, 

вул.Молодіжна 
0,1519 -- 0,1519 -- 

33 
Бруцький Павло 

Михайлович 

Смт Велика Димерка, 

вул. Березнева, 31 

0,1500 

0,0601 
0,1500 0,0601 -- 

34 
Іваненко Ірина 

Вікторівна 
С. Тарасівка 2,0000 -- 2,0000 -- 

35 

Дехтяренко 

Сеогій 

Сергійович 

Смт В. Димерка 1,4000 -- 1,4000 -- 

36 
Губський Юрій 

Миколайович 

Смт В. Димерка, вул. 

Привітна, 64 
0,1000 0,1000 -- -- 

37 
Васюк Ольга 

Валеріївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Привітна, 51 
0,1000 0,1000 -- -- 

38 
Білик Марина 

Сергіївна 
С. Тарасівка 2,0000 -- 2,0000 -- 

39 

Стучинський 

Валерій 

Анатолійович 

С. Богданівка     

40 
Лихогод Оксана 

Володимирівна 
С. Богданівка 0,0400 -- 0,0400 -- 

41 

Кеуш 

Олександра 

Федорівна 

С. Богданівка 0,1090 -- 0,1090 -- 

42 
Гордієнко Ольга 

Андріївна 

С. Богданівка, вул. 

Висока, 14 
0,2500 0,2500 -- -- 

43 
Бреус Віра 

Іванівна 
С. Богданівка 0,0349 -- 0,0349 -- 

44 
Доля Дар’я 

Олександрівна 
С. Богданівка 0,0100 -- 0,0100 -- 

45 
Печура Ігор 

Віталійович 
С. Богданівка 0,1114 -- -- 0,1114 

46 
Лелець Віта 

Анатоліївна 
С. Залісся 0,0802 -- 0,0802 -- 

47 
Хижняк Микола 

Миколайович 

С. Богданівка, пров. 

Спортивний,45 
0,1100 0,1100 -- -- 



48 

Зубкова 

Маргарита 

Михайлівна0 

С. Богданівка, вул. 

Хоменка, 50 
0,1115 0,1115 -- -- 

49 
Каблучко Олена 

Анатоліївна 

С. Богданівка,  провул. 

Спортивний, 43 
0,1100 0,1100 -- -- 

50 

Протор’єва 

Людмила 

Олександрівна 

С. Богданівка 0,5000 -- 0,5000 -- 

51 

Савчук 

Валентина 

Миколаївна 

С. Богданівка 0,0027 -- 0,0027 -- 

52 
Здоровець 

Леонід Петрович 

С. Богданівка, вул. 

Садова, 14 
0,2500 0,2500 -- -- 

53 
Новікова Ольга 

Валеріївна 

С. Богданівка, вул. 

Гайова,97 
0,2500 0,2500 -- -- 

54 

Стучинський 

Валерій 

Анатолійович 

С. Богданівка, вул. 

Обсерваторна, 52 
0,1203 0,1203 -- -- 

55 
Дяченко Юлія 

Яківна 

С. Богданівка, вул. 

Юнацька, 8 
0,1000 0,1000 -- -- 

56 
Матюх Микола 

Дмитрович 

С. Богданівка, вул. 

Юнацька,11 
0,1000 0,1000 

-- -- 

57 
Кобижча Юлія 

Вікторівна 

С. Богданівка, вул. 

Юнацька,12 
0,1000 0,1000 

-- -- 

58 
Подолей Галина 

Василівна 

С. Богданівка, провул. 

Юнацький, 28 
0,1000 0,1000 

-- -- 

59 
Волков Сергій 

Іванович 

С. Богданівка, провул. 

Юнацький, 24 
0,1000 0,1000 

-- -- 

60 
Кузьмик Руслан 

Володимирович 

С. Богданівка, провул. 

Юнацький, 27 
0,1000 0,1000 

-- -- 

61 
Подолєй Євген 

Васильович 

С. Богданівка, провул. 

Юнацький, 29 
0,1000 0,1000 

-- -- 

62 
Шатун Едіта 

Іванівна 

С. Богданівка, провул. 

Горького, 5 
0,1000 0,1000 

-- -- 

63 

Теплюк 

Людмила 

Олександрівна 

С. Богданівка, провул. 

Горького, 6 

0,1000 0,1000 
-- -- 

64 
Теплюк Віктор 

Юрійович 

С. Богданівка, провул. 

Горького, 7 
0,1000 0,1000 

-- -- 

65 
Бобко Надія 

Михайлівна 

С. Богданівка, провул. 

Горького,14 
0,1000 0,1000 

-- -- 

66 
Карпич Руслан 

Олегович 

С. Богданівка, провул. 

Горького, 15 
0,1000 0,1000 

-- -- 

67 
Русіна Марина 

Валеріївна 

С. Богданівка, провул. 

Горького, 16 
0,1000 0,1000 

-- -- 

68 
Бобко Юлія 

Дмитрівна 

С. Богданівка, провул. 

Горького, 18 
0,1000 0,1000 

-- -- 



69 
Кулініч Вікторія 

Вікторівна 

С. Богданівка, провул. 

Горького, 19 
0,1000 0,1000 

-- -- 

70 

Баранчук 

Рузанна 

Давидівна 

С. Богданівка, провул. 

Горького, 20 

0,1000 0,1000 
-- -- 

71 

Хаменушко 

Роман 

Володимирович 

Смт В. Димерка 
0,5000 -- 

0,5000 -- 

72 

Кучерина 

Людмила 

Василівна 

С. Богданівка, діл.5 
0,0940 -- 

-- 0,0940 

73 
Кучерин Максим 

Миколайович 
С. Богданівка, діл.6 

0,1079 -- 
-- 0,1079 

74 
Гусак Сергій 

Юрійович 

ССТМ «Богданівський» 

ОК СТ «Битовик», вул. 

Садова,5 діл.2 

0,0945 -- 
-- 0,0945 

75 
Родик Тамара 

Іванівна 
С. Богданівка 

0,0635 -- 
-- 0,0635 

76 
Пікож Ніна 

Миколаївна 

Великодимерська 

селищна рада 
2,0000 -- 

2,0000 -- 

77 
Цимбал Дмитро 

Володимирович 
С. Русанів 

0,1000 -- 
-- 0,1000 

78 

Попович 

Михайло 

Станіславович 

С. Богданівка, діл. 11 
0,0924  -- 

-- 0,0924 

79 
Панченко Ольга 

Петрівна 
С. Богданівка, діл. 7 

0,0965 -- 
-- 0,0965 

80 
Столяр Максим 

Олегович 

С. Богданівка, провул. 

Юнацький, 26 
0,1000 -- 

-- 0,1000 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові 

номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної 

ділянки за цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну 

ділянку та отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ  

 
 

 

смт Велика Димерка 

04 березня 2021 року 

№ 252 IX-VIIІ 



 

 

 

 


